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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41626030D

2. Data e Regjistrimit 26/04/2024
3. Emri i Subjektit Haka & Associates Law Firm
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 22/04/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Todi Shkurti, Vila Nr. 89 

1.000,008. Vlera e kontributeve
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të konsulencës ligjore dhe financiare 
për individët, personat fizikë, personat   juridike, vendas dhe 
të huaj, entitetet publike dhe/ose private si shoqëritë tregtare, 
organizmat tregtare qeveritare, organizatat jofitimprurëse, 
fondacionet, institucionet publike etj. Përfaqësimin ligjor 
përpara gjykatave, prokurorisë organeve të administratës 
publike, entiteteve private. Ofrimin e shërbimeve të 
ndërmjetësimit për zgjidhjen e mosmarrëveshjeve 
jashtëgjyqësisht.  Konsulencë për administrimin, shitblerjen, 
dhënien me qira të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, 
të veprave civile, tregtare, industriale, publike apo private 
duke përfshirë pa u kufizuar në: ndërmjetësim për kryerjen e 
veprimeve te mësipërme midis personave juridike privat apo 
publik, vendas apo te huaj dhe personave fizik, marketing, 
ekspertize shitje, menaxhim prone. Ofrimin e shërbimeve të 
përkthimit në gjuhët angleze, italiane kineze dhe spanjolle. 
Kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjetër që ka lidhje të 
drejtpërdrejtë ose jo me përmbushjen e objektit të 
sipërpërmendur të shoqërisë dhe është në përputhje me 
legjislacionin në fuqi në Republikën e Shqipërisë.
Etleva Haka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2024 Deri: 21/04/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtlevaHaka
12.1 Vlera e kontributit Para: 600,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

13. Ortakët SaelmaHaka
13.1 Vlera e kontributit Para: 400,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: etleva.premce@gmail.com  
Telefon: 0692047429  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-278102-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8505CA1-912E-4160-8367-30850E8ED9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774B8429-1419-4628-886B-744B93C1CF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC784EC2-A81D-4248-9A16-AC8F6423A371

